
   

     Z A R Z Ą D Z E N I E NR D.0210.13.2023 

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 18 października 2023  r. 

w sprawie : powołania komisji inwentaryzacyjnej oraz zespołu spisowego. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 4; art. 10 ust. 1 oraz  art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 

roku o rachunkowości ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm. ) oraz przepisów instrukcji dotyczącej 

inwentaryzacji wprowadzonej Zarządzeniem Nr  - D – 0121/29/2006 Dyrektora Jastrzębskiego  Zakładu 

Komunalnego w Jastrzębiu – Zdroju z dnia 25.09.2006 r. w sprawie stosowania procedur kontroli 

finansowej w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym w Jastrzębiu – Zdroju. 

    zarządzam :  

§ 1 

Powołać Komisję Inwentaryzacyjną Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju 

zadaniem, której jest przeprowadzić inwentaryzację metodą spisu z natury zgodnie z instrukcją 

dotyczącą inwentaryzacji stanowiącą załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr  - D – 0121/29/2006 Dyrektora 

Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu – Zdroju z dnia 25.09.2006 r. w sprawie stosowania 

procedur kontroli finansowej w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym w Jastrzębiu – Zdroju,  

a w szczególności: 

1. Opracowanie harmonogramu przeprowadzenia spisu, 

2. Organizacja spisu składników majątkowych, 

3. Kontrola prawidłowości spisu składników majątkowych, 

4. Ustalenie ewentualnych przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych ujawnionych  

w wyniku spisu z natury,  

5. Stawianie umotywowanych wniosków co do sposobu rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych,  

6. Stawianie wniosków w sprawie nieprawidłowości stwierdzonych w toku inwentaryzacji, 

7. Ocena przydatności gospodarczej składników majątkowych objętych spisami. 

§ 2 

Na wniosek Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego  

w Jastrzębiu-Zdroju ustalam jego zastępcę oraz członka komisji inwentaryzacyjnej: 

1. Elżbieta Jabłońska -  Zastępca  Przewodniczącego 

2. Ewa Hajduczek - Członek 

 

oraz zespół spisowy do prawidłowego przeprowadzenia inwentaryzacji majątku w Jastrzębskim 

Zakładzie Komunalnym w składzie: 

 

1. Piotr Domin   – Przewodniczący zespołu  

2. Krzysztof Wojtan  – Członek 

3. Mariusz Nowak   – Członek  

zadaniem, którego jest inwentaryzacja metodą spisu z natury: 

1. Środków trwałych, pozostałych środków trwałych znajdujących się poza terenem strzeżonym  

( m.in. zegary miejskie, szalet miejski – Jar południowy, napisy z nazwami osiedli, system 

parkowania, gabloty informacyjne, środki trwałe na terenie Parku Zdrojowego, środki trwałe na 

cmentarzach przy ul Okrzei, ul. Bednorza i ul. Norwida, miejsca pamięci narodowej, Żelazny 

Szlak Rowerowy, stacje rowerowe, mała architektura na terenie miasta )  

2. Środków trwałych oraz nieruchomości zaliczanych do inwestycji poza terenem strzeżonym, 



3. Druków ścisłego zarachowania, 

4. Materiałów znajdujących się w magazynie Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego przy  

ul. Dworcowej 17D łącznie z placem składowym, materiałów niezużytych na dzień 31.12.2023 

r. oraz magazynu kruszyw. 

5. Środków pieniężnych w kasach JZK zlokalizowanych  w następujących miejscach: 

-  cmentarz przy ul. Okrzei,  

-  parking przy ul. Podhalańskiej, 

-  kasa automatyczna – przy Urzędzie Miasta,   

-  targowisko miejskie przy ul. Arki Bożka,  

-  schronisko dla bezdomnych zwierząt ul. Norwida 50,  

-  Administracja  ul. Dworcowa 17D  

§ 3 

Powołać zespół do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą potwierdzenia sald, porównania danych 

ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacja realnej wartości tych składników  

w składzie:   

Magdalena Stanaszek  – Przewodnicząca zespołu 

 Beata Wiaderny -  Członek 

§ 4 

Wyceny i ustalenia wartości spisywanych składników majątku oraz ustalenie różnic 

inwentaryzacyjnych i ich rozliczenia dokona zespół, o którym mowa w § 3. 

§ 5 

Nadzór merytoryczny i koordynację nad wykonaniem zarządzenia powierzam Przewodniczącemu 

Komisji Inwentaryzacyjnej Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 6 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                  DYREKTOR  
                                                                                                                       /-/ Marek Krakowski 


